Управление образования администрации
Николаевского муниципального района

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа

 имени Виктора Романовича Поликанова
р.п. Многовершинный Николаевского

муниципального района Хабаровского края
           ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

1 0 . 1 1 . 2 0 2 5  №  261--осн

р.п. Многовершинный

 О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы имени Виктора Романовича Поликанова р.п. Многовершинный
Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное
приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы имени Виктора Романовича Поликанова р.п.
Многовершинный Николаевского муниципального района Хабаровского края от 8
августа 2025 г. № 177-осн

На основании постановления администрации Николаевского
муниципального района Хабаровского края от 25 сентября 2025 г. № 1071-па "О
внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, дошкольных
образовательных организаций, образовательных организаций дополнительного
образования детей, подведомственных управлению образования администрации
Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное
постановлением администрации Николаевского муниципального района
Хабаровского края от 28 июля 2025 г. № 850-па", приказа управления образования
администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края от 7
ноября 2025 г. № 412-осн.р "Об организации работы по приведению в соответствии
с действующим нормативно-правовыми актами положений об оплате труда
работников муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций,
дошкольных образовательных организаций, образовательных организаций
дополнительного образования детей, подведомственных управлению образования
администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края, и
других локальных нормативных актов, устанавливающих оплаты труда в
организациях"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение в Положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы имени Виктора Романовича Поликанова р.п.
Многовершинный Николаевского муниципального района Хабаровского края
(далее – Изменение в Положение, МБОУ СОШ р.п. Многовершинный
соответственно), утвержденное приказом МБОУ СОШ р.п. Многовершинный от 8
августа 2025 г. № 177-осн.

2. Направить выписку из настоящего приказа в муниципальное казенное
учреждение централизованную бухгалтерию учреждений образования г.
Николаевска-на-Амуре Хабаровского края.

3. Изменение в Положение разместить на официальном сайте МБОУ СОШ
р.п. Многовершинный в сети "Интернет".

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ
р.п. Многовершинный                                          И.А.Павлюкова

		2025-11-27T14:10:43+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВИКТОРА РОМАНОВИЧА ПОЛИКАНОВА Р.П.МНОГОВЕРШИННЫЙ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ